2

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЗАПАДНОГО
ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 25
ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ ГОСУДАРСТВЕННОГО СОБРАНИЯ
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22 августа 2019 г.
	№
	17/20

О регистрации доверенных лиц кандидата в депутаты
Государственного Собрания Республики Марий Эл седьмого созыва

по Западному одномандатному избирательному округу № 25
Александра Викторовича Сочина
Рассмотрев документы, представленные для регистрации доверенных лиц кандидата в депутаты Государственного Собрания Республики Марий Эл седьмого созыва по Западному одномандатному избирательному округу № 25 Александра Викторовича Сочина, руководствуясь пунктом 1 статьи 46 Закона Республики Марий Эл «О выборах депутатов Государственного Собрания Республики Марий Эл», окружная избирательная комиссия Западного одномандатного избирательного округа № 25 постановляет:
1. Зарегистрировать доверенного лица кандидата в депутаты Государственного Собрания Республики Марий Эл седьмого созыва
по Западному одномандатному избирательному округу № 25 Александра Викторовича Сочина в количестве 1 человека (список прилагается).
2. Выдать зарегистрированному доверенному лицу удостоверение установленной формы.

3. Разместить настоящее постановление на странице Килемарской районной территориальной избирательной комиссии на официальном интернет-портале Республики Марий Эл.
	Председатель окружной
избирательной комиссии
Западного одномандатного

избирательного округа № 25

	Н.Б. Максимова

	Секретарь окружной
избирательной комиссии
Западного одномандатного

избирательного округа № 25

	Н.В. Иванова

	Приложение

к постановлению окружной избирательной комиссии Западного
одномандатного избирательного
округа № 25
от 22 августа 2019 г. № 17/20

СПИСОК

доверенных лиц кандидата в депутаты Государственного Собрания Республики Марий Эл седьмого созыва по Западному
одномандатному избирательному округу № 25
Александра Викторовича Сочина
1. Ладин Евгений Михайлович, дата рождения – 08 января 1975 года,

основное место работы или службы, занимаемая должность/род занятий –
временно не работающий.